
PROMO U8 à U16 - Les Dimanches de la Glisse - Fête de la Neige
Slalom Geant (Alpin) Dames (Toutes les Categories)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U16 12 EXT1 COUVAL HELOISE 2002 SC BARR 17.44
2 2/U16 17 EXT15 BALAY MARION 2002 FRA MV SKIEURS STRASBOU 17.55
3 1/U18 15 2689986 THOUVENIN EVE 2000 FRA MV AVOL LUNEVIL 18.73
4 1/U12 7 2687692 FLUCK APOLLINE 2006 FRA MV SC BELMONT 18.75
5 2/U12 14 2686468 JURION CLARA 2005 FRA MV AVOL LUNEVIL 19.29
6 1/U10 13 EXT10 LOTZ CLARA 2007 SKIEURS STRAS 19.47
7 3/U12 8 PC11677000 EHRHART MANON 2005 FRA MV ASCH STRASBO 19.62
8 4/U12 3 PC11631311 OESCH MANON 2006 SC BARR 19.73
9 5/U12 19 EXT17 KOESSLER EMMA 2006 FRA MV SKIEURS STRASBOU 19.86

10 2/U10 2 PC11647470 DORSCH EMMY 2007 FRA MV SC LE HOHWAL 20.89
11 6/U12 4 2675852 SERRIERE LUCIE 2006 FRA MV SC BARR 21.09
12 3/U16 11 PC11675559 OESCH CLOE 2002 SC BARR 21.82
13 1/U14 9 PC11671318 JACQUOT ZOE 2004 FRA MV SC LE HOHWAL 21.84
14 7/U12 16 EXT13 EBER VICTORINE 2006 FRA MV SC BARR 22.19
15 1/U8 18 EXT16 LORENTZ ELENA 2010 FRA MV SC BARR 22.20
16 2/U14 10 PC11671319 KAMMERER LOLA 2003 FRA MV SC LE HOHWAL 23.48
17 2/U8 20 EXT18 KOESSLER CASSILDE 2009 FRA MV SKIEURS STRASBOU 24.20
18 3/U8 1 PC11648778 SERRIERE ELLEN 2009 FRA MV SC BARR 26.64

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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PROMO U8 à U16 - Les Dimanches de la Glisse - Fête de la Neige
Slalom Geant (Alpin) Dames (Toutes les Categories)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U16 12 EXT1 COUVAL HELOISE 2002 SC BARR 17.36
2 2/U16 17 EXT15 BALAY MARION 2002 FRA MV SKIEURS STRASBOU 17.47
3 1/U18 15 2689986 THOUVENIN EVE 2000 FRA MV AVOL LUNEVIL 18.60
4 1/U12 7 2687692 FLUCK APOLLINE 2006 FRA MV SC BELMONT 19.05
5 2/U12 14 2686468 JURION CLARA 2005 FRA MV AVOL LUNEVIL 19.44
6 3/U12 8 PC11677000 EHRHART MANON 2005 FRA MV ASCH STRASBO 19.56
7 1/U10 13 EXT10 LOTZ CLARA 2007 SKIEURS STRAS 19.59
8 4/U12 3 PC11631311 OESCH MANON 2006 SC BARR 19.70
9 5/U12 19 EXT17 KOESSLER EMMA 2006 FRA MV SKIEURS STRASBOU 20.18

10 6/U12 4 2675852 SERRIERE LUCIE 2006 FRA MV SC BARR 20.58
11 1/U8 18 EXT16 LORENTZ ELENA 2010 FRA MV SC BARR 21.09
12 2/U10 2 PC11647470 DORSCH EMMY 2007 FRA MV SC LE HOHWAL 21.36
13 7/U12 16 EXT13 EBER VICTORINE 2006 FRA MV SC BARR 21.40
14 3/U16 11 PC11675559 OESCH CLOE 2002 SC BARR 21.68
15 1/U14 9 PC11671318 JACQUOT ZOE 2004 FRA MV SC LE HOHWAL 21.87
16 2/U14 10 PC11671319 KAMMERER LOLA 2003 FRA MV SC LE HOHWAL 23.47
17 2/U8 20 EXT18 KOESSLER CASSILDE 2009 FRA MV SKIEURS STRASBOU 24.54
18 3/U8 1 PC11648778 SERRIERE ELLEN 2009 FRA MV SC BARR 27.04

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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PROMO U8 à U16 - Les Dimanches de la Glisse - Fête de la Neige
Slalom Geant (Alpin) Dames (Toutes les Categories)

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DELEGUé FFS WIES CHRISTOPHE  (MV)
ARBITRE BARBEY YVES  (MV)
ARBITRE_ASSISTANT   ()
DIRECTEUR D'éPREUVE DEGERMANN NICOLAS  (MV)

PISTE Piste 1808 inconnue
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE
LONGUEUR

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR BARBEY YVES  (MV) BARBEY YVES  (MV)

JUGE DEPART   ()
JUGE ARRIVéE   ()
CHRONOMETREUR WIES CHRISTOPHE  (MV)

HOMOLOGATION PISTE ?
HOMOLOGATION CHRONO ALG.002.97

NB DE PORTES 10 10
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 10 10
HEURE DE DEPART 11H 11H30
TEMPS : COUVERT NEIGE : BONNE TEMPERATURE DEPART :4 °C ARRIVEE :4 °C
PENALITE DE L'EPREUVE : 

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U16 12 EXT1 COUVAL HELOISE 2002 SC BARR 17.44 17.36 34.80
2 2/U16 17 EXT15 BALAY MARION 2002 FRA MV SKIEURS STRASBOU 17.55 17.47 35.02
3 1/U18 15 2689986 THOUVENIN EVE 2000 FRA MV AVOL LUNEVIL 18.73 18.60 37.33
4 1/U12 7 2687692 FLUCK APOLLINE 2006 FRA MV SC BELMONT 18.75 19.05 37.80
5 2/U12 14 2686468 JURION CLARA 2005 FRA MV AVOL LUNEVIL 19.29 19.44 38.73
6 1/U10 13 EXT10 LOTZ CLARA 2007 SKIEURS STRAS 19.47 19.59 39.06
7 3/U12 8 PC11677000 EHRHART MANON 2005 FRA MV ASCH STRASBO 19.62 19.56 39.18
8 4/U12 3 PC11631311 OESCH MANON 2006 SC BARR 19.73 19.70 39.43
9 5/U12 19 EXT17 KOESSLER EMMA 2006 FRA MV SKIEURS STRASBOU 19.86 20.18 40.04

10 6/U12 4 2675852 SERRIERE LUCIE 2006 FRA MV SC BARR 21.09 20.58 41.67
11 2/U10 2 PC11647470 DORSCH EMMY 2007 FRA MV SC LE HOHWAL 20.89 21.36 42.25
12 1/U8 18 EXT16 LORENTZ ELENA 2010 FRA MV SC BARR 22.20 21.09 43.29
13 3/U16 11 PC11675559 OESCH CLOE 2002 SC BARR 21.82 21.68 43.50
14 7/U12 16 EXT13 EBER VICTORINE 2006 FRA MV SC BARR 22.19 21.40 43.59
15 1/U14 9 PC11671318 JACQUOT ZOE 2004 FRA MV SC LE HOHWAL 21.84 21.87 43.71
16 2/U14 10 PC11671319 KAMMERER LOLA 2003 FRA MV SC LE HOHWAL 23.48 23.47 46.95
17 2/U8 20 EXT18 KOESSLER CASSILDE 2009 FRA MV SKIEURS STRASBOU 24.20 24.54 48.74
18 3/U8 1 PC11648778 SERRIERE ELLEN 2009 FRA MV SC BARR 26.64 27.04 53.68
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